甬教科研会[2014]4号关于举行宁波市第四届“说说我的课题研究故事”主题征文活动的通知

	作者：宁波教育科研网　阅读：404 次　时间：2014-9-4　来源：宁波教育科研网

	各县（市）区教科所（室）、各有关学校：

为了更好地反映广大教师参与课题研究的实践和成效，交流有关课题研究的反思和经验。特举行第四届“说说我的课题研究故事”主题征文活动。现将具体事项通知如下：
一、征文要求
1．围绕“说说我的课题研究故事”的主题，反映自己课题研究的过程和思考。展现课题研究的过程，反思自己在课题研究过程中所遇到的问题和困惑，阐明自己课题研究的实践体验和理性思考。
2．文体形式以叙事结合说理为主，可以有所侧重，但不要写成单纯的课题研究故事或思辨性论文。
3．每所会员学校限报2篇，每篇字数限4000-5000字。上交时每篇一式二份，须用电脑打印，要求A4纸，宋体，标题小三号字，正文小四号字，行距为固定值24磅。
二、征文时间
征文截止时间为11月20日。
三、奖励办法
本次征文活动设一等奖、二等奖、三等奖各若干名，优秀征文将择优推荐在《宁波教育科研》上发表。
请各县（市）、区教科所（室）通知有关会员单位参加征文活动，统一汇总征文报送市教科所，并把征文的电子稿和汇总表发至sy0300@126.com。联系人：沈莹，联系电话：87287693。